

# Seide Holding ApS

Østerbrogade 108, 5. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 29 40 16 59

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2018.

---

Jimmy Brian Seide Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	14
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Seide Holding ApS Østerbrogade 108, 5. tv. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 29 40 16 59 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jimmy Brian Seide Petersen
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S, Gl. Kongevej 136, 1850 Frederikberg C
<b>Dattervirksomhed</b>	Seide Retail ApS i likvidation, Taastrup Seide Investering ApS, København
<b>Associeret virksomhed</b>	Boho Invest ApS, Taastrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -267 t.kr. mod 16.511 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Seide Retail ApS forventes endelig opløst ved solvent likvidation i maj 2018.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets og koncernens finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Andre eksterne omkostninger	-307.634	-55.627
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-307.634</b>	<b>-55.627</b>
1 Personaleomkostninger	-136.327	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.345	-7.127
<b>Driftsresultat</b>	<b>-449.306</b>	<b>-62.754</b>
Indtægter/tab af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-7.543	16.258.346
Indtægter/tab af kapitalandele i associerede virksomheder	-500.000	0
Andre finansielle indtægter	1.320.274	497.516
2 Øvrige finansielle omkostninger	-557.449	-109.979
<b>Resultat før skat</b>	<b>-194.024</b>	<b>16.583.129</b>
Skat af årets resultat	-72.974	-72.337
<b>Årets resultat</b>	<b>-266.998</b>	<b>16.510.792</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-55.628	16.258.346
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Disponeret fra overført resultat	-264.270	-4.799.254
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-266.998</b>	<b>16.510.792</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
Note	kr.	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.035	21.380
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.035</u>	<u>21.380</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	180.523	16.610.651
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>180.523</u>	<u>16.610.651</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>196.558</u></b>	<b><u>16.632.031</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.267.600	1.341.052
Tilgodehavende selskabsskat	335.399	278.434
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	5.016
Andre tilgodehavender	45.817	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.648.816</u>	<u>1.624.502</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	18.997.239	12.875.912
Værdipapirer i alt	<u>18.997.239</u>	<u>12.875.912</u>
Likvide beholdninger	1.917.755	1.782.405
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>23.563.810</u></b>	<b><u>16.282.819</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>23.760.368</u></b>	<b><u>32.914.850</u></b>

## Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	55.023	110.651
8 Overført resultat	23.476.783	23.741.054
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>23.709.706</b>	<b>24.028.405</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.646
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.712	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	8.539.681
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.149	320.118
Anden gæld	8.801	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	50.662	8.886.445
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>50.662</b>	<b>8.886.445</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>23.760.368</b>	<b>32.914.850</b>

## 10 Eventualposter

## Noter

	2017 kr.	2016 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	120.000	0
Pensioner	2.640	0
Andre omkostninger til social sikring	1.136	0
Personalemkostninger i øvrigt	12.551	0
	<b>136.327</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	105.636
Andre finansielle omkostninger	557.449	4.343
	<b>557.449</b>	<b>109.979</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	101.491	101.491
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>101.491</b>	<b>101.491</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-80.111	-72.984
Årets af-/nedskrivninger	-5.345	-7.127
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-85.456</b>	<b>-80.111</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>16.035</b>	<b>21.380</b>

## Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	250.000	250.000
Tilgang i årets løb	500	0
Afgang i årets løb	-125.000	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>125.500</b>	<b>250.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	16.360.651	4.502.305
Årets resultat	-24.846	16.258.346
Årets tilbageførsler på afgang	-30.782	0
Udbytte	-16.250.000	-4.400.000
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>55.023</b>	<b>16.360.651</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>180.523</b>	<b>16.610.651</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Seide Retail ApS i likvidation	Taastrup	100 %
Seide Investering ApS	København	1 %
Seide Retail ApS i likvidation forventes endelig opløst i maj 2018.		
<b>5. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	500.000	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>
Årets resultat	-500.000	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-500.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Boho Invest ApS	Taastrup	24,99 %

## Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	110.651	102.305
Resultatandel	-55.628	16.258.346
Udbytte vedtaget i datterselskab - overført	0	-16.250.000
	<b>55.023</b>	<b>110.651</b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	23.741.053	12.290.308
Årets overførte overskud eller underskud	-264.270	-4.799.254
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-5.000.000
Overført reserve for nettoops. efter indre værdi	0	16.250.000
	<b>23.476.783</b>	<b>23.741.054</b>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
	<b>52.900</b>	<b>51.700</b>

## Noter

---

### 10. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
